Администрация  Суздальского  района

Владимирской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.09.2015                                                                                                                    № 1405
О проведении публичных слушаний по внесению
 изменений в Генеральный план муниципального
 образования Новоалександровское сельское поселение
по замене «Земель сельскохозяйственного
назначения» на  «Территории производственного
назначения»; по внесению изменений в Правила
землепользования  и застройки муниципального
 образования Новоалександровское сельское поселение
по замене территориальной зоны «СХ1-зона
сельскохозяйственных угодий» на зону «П3 –зона промышленных
 (производственных) предприятий III класса вредности
 (С33-R300м)»  в границах земельного участка
с кадастровым номером  33:05:134101:314
 Заказчик: Кузьменко Игорь Петрович

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Суздальский район Владимирской области, решением Совета народных депутатов Суздальского района от 20.04.2006 года №83 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в Суздальском районе», руководствуясь решением Совета народных депутатов муниципального образования Новоалександровское сельское поселение от 05.05.2011 года №19 «Об утверждении «Генерального плана муниципального образования Новоалександровское сельское поселение», руководствуясь решением Совета народных депутатов муниципального образования Новоалександровское сельское поселение от 28.12.2009 №27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новоалександровское сельское поселение», п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на 19 октября 2015 г. на 15 часов 00 минут публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования Новоалександровское сельское поселение по замене «Земель сельскохозяйственного назначения» на «Территории производственного назначения»; по внесению изменений в Правила землепользования  и застройки муниципального образования Новоалександровское сельское поселение по замене территориальной зоны «СХ1-зона сельскохозяйственных угодий» на зону «П3 –зона промышленных (производственных) предприятий III класса вредности (С33-R300м)»  в границах земельного участка с кадастровым номером  33:05:134101:314 согласно приложению.
2. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал здания администрации муниципального образования Новоалександровское сельское поселение по адресу: Владимирская область, Суздальский район, с.Новоалександрово, ул.Владимирская, д.1,.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации района.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Суздальская новь» и размещению на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».
Глава района

А.П.Сараев

Приложение к постановлению

администрации Суздальского района

 от 14.09.2015 № 1405
Обоснование по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования Новоалександровское сельское поселение по замене «Земель сельскохозяйственного назначения» на «Территории производственного назначения»; по внесению изменений в Правила землепользования  и застройки муниципального образования Новоалександровское сельское поселение по замене территориальной зоны «СХ1-зона сельскохозяйственных угодий» на зону «П3 –зона промышленных (производственных) предприятий III класса вредности (С33-R300м)»  в границах земельного участка с кадастровым номером  33:05:134101:314
  с разрешенным использованием «для сельскохозяйственного производства»,
площадью 180000 кв.м.
1. Проект по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования Новоалександровское сельское поселение по замене «Земель сельскохозяйственного назначения» на «Территории производственного назначения» в границах земельного участка с кадастровым номером  33:05:134101:314

Внести соответствующие изменения в Генеральный план муниципального образования Новоалександровское сельское поселение, решением Совета народных депутатов муниципального образования Новоалександровское сельское поселение от 05.05.2011 года №19 «Об утверждении «Генерального плана муниципального образования Новоалександровское сельское поселение».
2.  Проект по внесению изменений в Правила землепользования  и застройки муниципального образования Новоалександровское сельское поселение по замене территориальной зоны «СХ1-зона сельскохозяйственных угодий» на зону «П3 –зона промышленных (производственных) предприятий III класса вредности (С33-R300м)»  в границах земельного участка с кадастровым номером  33:05:134101:314

Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новоалександровское сельское поселение, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Новоалександровское сельское поселение от 28.12.2009 №27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новоалександровское сельское поселение».
3. Графическая часть проекта изменений в документы территориального планирования и зонирования муниципального образования Новоалександровское сельское поселение Суздальского района в границах » в границах земельного участка

 с кадастровым номером  33:05:134101:314
Фрагмент генерального плана МО Новоалександровское сельское поселение, в районе с.Горицы, существующее состояние. Опорный план.
[image: image1.jpg]

Проект внесения изменений, в генерального плана МО Новоалександровское сельское поселение в части с.Горицы
[image: image2.jpg]

Фрагмент карты территориального зонирования  существующих Правил землепользования и застройки МО Новоалександровское сельское поселение в части с.Горицы
[image: image3.jpg]

Фрагмент карты территориального зонирования Проекта Правил землепользования и застройки МО Новоалександровское сельское поселение в части с.Горицы
Схема градостроительного зонирования
[image: image4.jpg]g,

Seaenu

Фрагмент карты территориального зонирования проекта Правил землепользования и застройки МО Новоалександровское сельское поселение, в части с.Горицы
Схема зон с особыми условиями использования территорий.
[image: image5.jpg]BHECEHUE U3MEHEHWN B YACTU NPABUI 3EMJ'IEI'IOJ'Ib30BAvHVIFI U 3ACTPOMKU
MO HOBOANEKCAHOPOBCKOE CENbCKOE NOCENIEHUE CY3[ANbCKOIro PAMOHA BNAOVUMUPCKOWU OBNACTU
Cxema 30H ¢ 0CO6bLIMU yCII08USIMU UCIMOb3068aHUS meppumopuii

M 1:10 000

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA

MpaHuubl

E 'panmua MO HosoanekcaHapoBCKOe CeNnbCKoe noceneHne

E [paHnua HaceneHHbIX MyHKTOB
(W asc

XKUNbIE 30HbI
K1 - BoHa 3acTpONKuN MHAMBUAY ANBHBIMU XNIbIMA LOMaMN
K3 - 3oHa 3aCTPONKN MHOTOITEKHBIMU XXUIbIMA LOMaMKN

K6 - 30Ha MHAMBUAYaNbHOM XKUMOW 3aCTPONKN CE30HHOTO NPOXUBAHUA

=
I
- K4 - 30Ha NepCNeKTUBHOW XWUION 3aCTPOKN
I

Of1 - OBLECTBEHHO- AENOBbLIE 30HbI

30HbI MPOMBILUNEHHBIE, UHKEHEPHOW
Y TPAHCTMOPTHOM NHOPACTPYKYTYP

M1 - 30Ha NPOMbILLNEHHbIX (NTPON3BOACTBEHHBIX) NpeanpusaTii | knacca BpegHocTn (C33 — R 1000m)
M2 - 30Ha NpoMbILLNEHHbIX (NPON3BOACTBEHHBIX) NpeanpusaTuii Il knacca speatocTn (C33 — R 500m)

M3 - 3oHa NpoMbILLNEeHHbIX (TPON3BOACTBEHHBIX) NpeanpusaTuii Il knacca epegHocTM (C33 — R 300m)
M4 - 30Ha NPOMbILLNEHHbIX (NTPON3BOACTBEHHBIX) NpeanpuaTuii IV knacca BpegHoctv (C33 — R 100m)
M5 - 30Ha NPOMBbILLEHHbIX (TPON3BOACTBEHHBIX) NpeanpusaTUiA V knacca spegHoctn (C33 — R 50m)

M6 - 30Ha KOMMyHaNbHO-CKNAACKaA (CKNambl, rapaxm)
M7 - 30Ha NEPCNEKTVBHBIX NPOMBILLNEHHbIX (MPON3BOACTBEHHbIX) NPEANPUATUA
W1 - BoHa sHeproobecneyeHmns n Ceasn

W2 - 30Ha nibKeHepHbIX COOPYXXEHWIA, TPyGonpoBoaoB (ra3onposos)

i (1RL1]

W2 - 30Ha MHKEeHePHBIX COOPYXXEHUIA, TPyGOonpoBoaoB (BOA03aBOpHbIE COOPYKEHMSA)
@j 112 - 30Ha NHKEHEPHBIX COOPYXKEHMIA, TPyGONPOBOAOB (OYMCTHBIE COOPYKeHHs )

T1 - 30Ha yNU4HO-AOPOXKHO CETN BHY TP IPAHNLL HACENEHHBIX MyHKTOB

T2 - 30Ha aBTOQOPOr BHELUHETO TPAHCNOPTa NPOXOASALME TPAH3NTOM Yepe3 Hacern EHHbIE MyHKTbI
(moporu ¢ TBEPABIM NOKPLITUEM)

T2 - 30Ha aBTOQOPOr BHELUHETO TPAHCNOPTa NPOXOASALME TPAH3NTOM Yepe3 HacenEHHbIE MyHKTbI
(BOPOTU C rPYHTOBBLIM MOKPbLITUEM)

H DD

T3 - 3oHa NepcneKTUBHbBIX aBTO40POr BHELWHErO TpaHcnopTa

C - 30HbI CENIbCKOXO3ANCTBEHHOIO MCMONB30BAHNA

1

C1 - 30Ha CenbCKOX03ANCTBEHHBIX YTroawii (Nons, nyra, nalwHu, nactouwa)

e
7/

|

inl

OXPaHHbIe 30HbI

]

P - 30Hbl PEKPEALIMOHHOIO HA3HAYEHWA

P1 - 3ona necos
P2 - 3enéHas 30Ha BHYTPY rpaHuL, HaCENEHHbIX NyHKTOB (NapKu, CKBepbl)

P3 - 30Ha NepcnekTMBHOIO CNOPTUBHO-030,0POBUTENBHOTO Ha3HavueHns (Typbaasl, caHaTopum)

OX - 30Hbl OCOBO OXPAHAEMbIX MPUPOOHBLIX TEPPUTOPUM
OX1 - 3oHa NamMsATHUKOB NPUPOAbLI

OX2 - 3oHa TeppuTOpUIn OB BEKTOB KyNbTYPHOTO Hacneauns

CH - 30Hbl CMELMANBHOIO HASHAYEHUA

CH1 - 3oHa pasmeLeHus knanduil, CKOTOMOMUITBHUKOB

CH2 - 3oHa paamelueHust o6bekTos cbopa, yTunvsaunm
ObITOBBLIX U MPOMBILLITEHHbIX OTX040B

CH3 - 3oHa pasmelyeHus cneunanbHbix 06bekTos

A - 30Hbl AKBATOPUM

A1 - 3oHa BogHbIx 06bekToB (03€pa, Npyabl, peku, 6onota)

BopgooxpaHHast 3oHa

OxpaHHasi 30Ha OT 3aKa3HUKa 1 0C0B0 LIEHHBIX MPUPOAHBIX 00 HEKTOB
OxpaHHasi 30Ha MUHUMaNbHbLIX PACCTOAHWIA OT rasonposoaa
CaHuTapHO-3almMTHas 30Ha OT MUHWIA AnekTponepenay

CaHuTapHO-3alwmuTHas 30Ha 0T aBTOMOBUINBHON A0POTM
PErvoHaNbHOrO 3a4€HUs, TEPPUTOPUIA arpONPOMBbILLTTEHHbIX
KOMMIIEKCOB, NMPOMTEPPUTOPUN.

CaHuTapHO-3aWwuTHas 30Ha KNaabuLL 1 CBaNoK TBEpAbIX ObITOBLIX 0TX0A0B

Ne TM-52/15

Bnagumupckas obnactb, Cy3ganbCckuii paioH,
MyHMUMnanbHoe obpa3oBaHne HoBoanekcaHAPOBCKOe CenbCkoe noceneHve

Mam. | Neyu. | Miuct |Negok | Mopnuen | data
Cragusa Tuner TNucTos
BHeceHue n3MeHeHwMiA B YacTu
[MpaBnn 3emnenonb3oBaHUS U 3aCTPONKN 2 3
Cxema 30H ¢ 0cobbIMM yCroBUSMU
Hau. otjena  BopoGbésaH.M.| MCcnonb3oBaHUs TeppUTOPUiA rYn "OrnnmAanB"
Venonkun BopobbesaH.M M1:10 000